
Zarządzenie nr 94/R/25
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 15 lipca 2025 roku

w sprawie powoływania i odwoływania kierownika studiów podyplomowych

Na podstawie § 34 ust. 2 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. 
(ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Kierownika studiów podyplomowych powołuje i odwołuje prorektor właściwy 

ds. kształcenia, działający z upoważnienia Rektora:
1) na wniosek dziekana wydziału prowadzącego studia podyplomowe,
2) na wniosek dziekana wydziału, który został wskazany w porozumieniu jako wydział 

prowadzący studia podyplomowe – w przypadku studiów podyplomowych 
prowadzonych wspólnie przez więcej niż jeden wydział, z inną jednostką organizacyjną 
Uniwersytetu Gdańskiego lub z innym podmiotem;

3) na wniosek dyrektora jednostki organizacyjnej innej niż wydział;
4) z inicjatywy własnej.

2. W przypadku tworzenia studiów podyplomowych wskazanie kandydata na kierownika 
studiów podyplomowych dołącza się do wniosku o utworzenie studiów podyplomowych.

§ 2.
1. Z zastrzeżeniem ust. 2, kierownik studiów podyplomowych jest wybierany spośród 

pracowników Uniwersytetu Gdańskiego.
2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach kierownikiem studiów podyplomowych może 

być osoba niebędąca pracownikiem Uniwersytetu Gdańskiego. W tym przypadku 
wskazanie kierownika studiów podyplomowych, o którym mowa w § 1 ust. 2, powinno 
zawierać uzasadnienie.

3. W przypadku braku zgody Rektora lub prorektora właściwego ds. kształcenia na powołanie 
na kierownika studiów podyplomowych osoby, o której mowa w ust. 2, konieczne jest 
wskazanie innego kandydata.

§ 3.
Traci moc zarządzenie nr 26/R/20 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 17 marca 2020 r. 
w sprawie powoływania i odwoływania kierownika studiów podyplomowych.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2025-07-15T09:13:56+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




